
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce „Vzdělávací a výcvikové středisko ZZS KV“  
ev. č. Z2018-000498 
 
– vysvětlení zadávací dokumentace 3 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 

 
Dotaz č. 1: 
Automatické dveře - podle našeho dodavatele nelze určit koeficient prostupu tepla ani zvukový 
útlum a nelze tedy doložit tyto hodnoty pro fasádní stěny s automatickými dveřmi  - to znamená, 
že nelze splnit parametr Uf=1,0 W/m2K. Dále nelze pro automatické dveře splnit požadavek 
BT2. 
Trvá zadavatel na splnění požadavků Uf a BT2? 
 

Odpověď: 

1. Zadavatel prověřil realizovatelnost požadovaných parametrů u dodavatele garážových vrat a 
upřesňuje požadované parametry takto: 

- vrata P9 - hodnota U = 1,0 W (m2K) 
- vrata P10 - hodnota U = 1,5 W (m2K) 

 
Současně, aby bylo dosaženo výše uvedených hodnot, se mění šířka lamel z původních 42mm 
na 67mm.  
 
2. K dotazu na požadavek bezpečnosti: 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
       KUJI  7228/2018 Mgr. Tvrzová/kl. 218 23. 1. 2018 

  
Všem dodavatelům, kteří mají zájem o veřejnou 

zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

Vrata budou zabezpečena proti nadzvednutí. Třída bezpečnosti u vrat nebude dále 
specifikována, neboť tuto nelze výrobci vrat doložit. 
  
Dotaz č. 2: 
Projektová dokumentace obsahuje objekt PS 03 Vnitřní vybavení. 
V předaném výkazu výměr nejsou odpovídající položky. Mají být položky Vnitřního vybavení 
součástí cenové nabídky? 
 
Odpověď: 

Nikoli, vnitřní vybavení není součástí poptávky stavebních prací a bude řešeno provozovatelem 
zařízení samostatnou veřejnou zakázkou na dodávky. Zadavatel žádá dodavatele, aby ocenili 
soupis prací dodávek a služeb v předloženém rozsahu. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Dle našeho dodavatele jsou okenní výplně P2, P4, P8 s uváděnými parametry 0,71 velmi 
obtížně splnitelné. Trvá zadavatel na tomto požadavku? S parametrem prostupu tepla se potýká 
i náš druhý dodavatel: U vrat je požadována nesplnitelná tepelná prostupnost U 1,07 při síle 
sekcí 42mm a třech řadách prosklení. Je i toto vyžadováno?  
 
Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje svoje požadavky takto: 
Pro prvek P2, P4, P8 platí, že součinitel prostupu tepla těmito prvky musí být dle PENB Uw = 
max. 0,8 
 
K dotazu na tepelnou prostupnost u vrat – viz 1. Část odpovědi na dotaz č. 1  
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel posoudil poskytnuté vysvětlení zadávacích podmínek a s ohledem na jeho charakter 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Lhůta pro doručení nabídek:     14. 2. 2018 v 11:00 hod. 
 
S ohledem na prodloužení termínu pro doručení nabídek se mění podmínky pro otevírání 
nabídek takto: 
 
Podmínky pro otevírání nabídek:   14. 2. 2018 v 11:15 hod. 
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel současně opravuje výše uvedené údaje v Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 
které bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek.  
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2018-01-23T14:29:52+0000
	Not specified
	.




